
 

Uchwała nr 7/2022 
Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego  we  Wrocławiu 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej 
przy ul. Ślężnej 96 we Wrocławiu. 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 6/2021 Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

25 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy  

ul. Ślężnej 96 we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Przedmiot sprzedaży stanowić będą: 36 (słownie: trzydzieści sześć)  

samodzielnych lokali mieszkalnych, 1 (słownie: jeden) lokal użytkowy o funkcji 

magazynowej oraz 2 (słownie: dwa)  garaże, których powierzchnie użytkowe wraz  

z powierzchnią pomieszczeń do nich przynależnych oraz udział w nieruchomości 

wspólnej,  przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.”, 

2) dodaje się załącznik do uchwały w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała została wydana w ramach uzupełnienia wniosku o zgodę na sprzedaż nieruchomości 

położonej przy ul. Ślężnej 96 we Wrocławiu,  dokonywanego na wezwanie Prezesa Prokuratorii 

Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 

 

 


